DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 156/2023

SÚMULA: Prorroga a validade do concurso Público
de prova e títulos, do município de Arapuã, Estado do
Paraná, regido pelo Edital   nº 001/2022, e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do

Paraná, Sr. Deodato Matais, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e atendendo ao disposto no Art. 37, inciso III da Constituição da República
Federativa do Brasil;

DECRETA

Art. 1º - Fica prorrogado por mais dois anos, a

validade do Concurso Público de provas e títulos, regido pelo Edital   nº
001/2022, de 14/10/2022, homologado através do Edital de homologação,
datado de 14/10/2022.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, com

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos

quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

1

Arapuã, Segunda-Feira, 14 de Outubro de 2024  Edição Nº:  906

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2024 às 22:13:52

                               1 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 050/2024 PARA POSSE NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso
Público, regido pelo Edital de abertura N º   0 0 1 / 2 0 22.

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público aberto
pelo Edital 001/2023,  CONVOCA o candidato    abaixo relacionado,  a comparecer à sede da
Prefeitura Municipal de Arapuã,  situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo máximo
de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para tomar posse ao
cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo edital nº 001/2023, supra
indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência prevista no artigo 13 da Lei n°
8.429/92:

NOME   CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

AMANDA RODRIGUES DA

SILVA

5º LUGAR
MÉDICO VETERINÁRIO    40 HR SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do

candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos quatorze dias do mês de Outubro
do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

2

Arapuã, Segunda-Feira, 14 de Outubro de 2024  Edição Nº:  906

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2024 às 22:13:52

                               2 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

ORDEM DE SERVIÇO

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ n°

01.612.388/0001-44, neste ato representado pelo Arquiteto e Urbanista Josimar Vieira,

CAU: A132641-4, CPF: 072.515.819-06, RG: 9.929.493-0 e pelo Prefeito Municipal Sr.

Deodato Matias, CPF: 561.237.369-49, RG: 3.558.581-8, SSP/PR, no uso de suas

atribuições legais, AUTORIZA a Empresa C.A.– CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.293.865/0001-19, localizada na Avenida São Paulo, n° 40,

Centro, Ivaiporã, Paraná, A DAR INÍCIO À OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA
CENTRAL DO MUNÍCIPIO DE ARAPUÃ, objeto do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
102/2024, celebrado entre as partes de acordo com a Licitação CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 03/2024.

Arapuã, Paraná, 14 de outubro de 2024.

___________________________________
JOSIMAR VIEIRA

ARQUITETO E URBANISTA
CAU: A132641-4

________________________________
DEODATO MATIAS

PREFEITO MUNICIPAL

JOSIMAR

VIEIRA:07251581906

Assinado de forma digital por

JOSIMAR VIEIRA:07251581906

Dados: 2024.10.14 09:19:38

-03'00'

DEODATO

MATIAS:561237369

49

Assinado de forma digital por

DEODATO MATIAS:56123736949

Dados: 2024.10.14 09:41:49 -03'00'

3

Arapuã, Segunda-Feira, 14 de Outubro de 2024  Edição Nº:  906

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2024 às 22:13:52

                               3 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitação, resolve:

ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:

CONCORRÊNCIA 06/2024 com abertura em 10/10/2024, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE

02 PONTES MISTAS EM ADUELAS DE CONCRETO E LAJE ALVEOLAR E ALARGAMENTO DE 02

PONTES DE CONCRETO COM LAJE ALVEOLAR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

CONCREVALI CONCRETO
VALE DO IVAI LTDA

R$ 538.000,00 (Quinhentos e
trinta e oito mil reais).

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 538.000,00 (Quinhentos e trinta e oito mil reais).

Arapuã – PR, 10 de outubro de 2024.

Deodato Matias
               Prefeito Municipal

4

Arapuã, Segunda-Feira, 14 de Outubro de 2024  Edição Nº:  906

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2024 às 22:13:52

                               4 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitação, resolve:

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos:

CONCORRÊNCIA 06/2024 com abertura em 10/10/2024, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE

02 PONTES MISTAS EM ADUELAS DE CONCRETO E LAJE ALVEOLAR E ALARGAMENTO DE 02

PONTES DE CONCRETO COM LAJE ALVEOLAR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

CONCREVALI CONCRETO
VALE DO IVAI LTDA

R$ 538.000,00 (Quinhentos e
trinta e oito mil reais).

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 538.000,00 (Quinhentos e trinta e oito mil reais).

Arapuã – PR, 14 de outubro de 2024.

Deodato Matias
               Prefeito Municipal

5

Arapuã, Segunda-Feira, 14 de Outubro de 2024  Edição Nº:  906

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2024 às 22:13:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T22:13:52-0300